
UCHWAŁA NR LI/381/2018
RADY MIEJSKIEJ WSOMPOLNIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie nr L/372/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie utworzenia przedszkola publicznego w Mąkolnie przy ulicy Szkolnej 25

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Sompolnie nr L/372/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.                            
w sprawie utworzenia przedszkola publicznego w Mąkolnie przy ulicy Szkolnej 25.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LI/381/2018

Rady Miejskiej wSompolnie

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Sompolnie nr L/372/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie utworzenia przedszkola publicznego w Mąkolnie przy ulicy Szkolnej 25

Rada  Miejska w Sompolnie na sesji w dniu 29.06.2018r. podjęła uchwałę w sprawie utworzenia 
przedszkola publicznego w Mąkolnie przy ulicy Szkolnej 25. Po podjęciu tej uchwały, w ramach 
samokontroli finansowej organ wykonawczy Gminy ustalił, że przewidziany w ustawie Prawo oświatowe 
sposób powstania placówki przedszkolnej będzie związany z mniejszym kosztem, jeżeli nastąpi 
przekształcenie dotychczas działających w Szkole Podstawowej w Mąkolnie oddziałów przedszkolnych, niż 
tworzenie przedszkola jako nowej placówki. W związku z tym wdrożona została procedura 
przekształceniowa. Dlatego konieczne jest uchylenie uchwały, o której mowa w § 1.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




